2

	[image: image1.jpg]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 28.10.2020 № 756-р

	32-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 25.12.2019 № 229-нд «О порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Петропавловск-Камчатском городском округе»

Рассмотрев проект решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 25.12.2019 № 229-нд «О порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Петропавловск-Камчатском городском округе», внесенный Главой Петропавловск-Камчатского городского округа Брызгиным К.В., в соответствии со статьей 28 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:

1. Принять Решение о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 25.12.2019 № 229-нд «О порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Петропавловск-Камчатском городском округе».
2. Направить принятое Решение исполняющему полномочия Главы Петропавловск-Камчатского городского округа для подписания и

обнародования.

	Председатель Городской Думы Петропавловск-Камчатского
городского округа
	Г.В. Монахова

	[image: image2.jpg]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 30.10.2020 № 299-нд
О внесении изменений в Решение Городской Думы
Петропавловск-Камчатского городского округа от 25.12.2019 № 229-нд «О порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы
в Петропавловск-Камчатском городском округе»
Принято Городской Думой Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от 28.10.2020 № 756-р)
1. Пункт 3 части 1 статьи 2 после слов «работы (службы),» дополнить словами «и (или) сведений о трудовой деятельности, оформленных в установленном законодательством порядке,».

2. В части 3 статьи 4:

1) в абзаце первом слова «одого окна» заменить словами «одного окна»;

2) пункт 1 после слов «трудовой книжки» дополнить словами «и (или) сведений о трудовой деятельности, оформленных в установленном законодательством порядке,».

3. Приложение 1 после слов «трудовой книжки» дополнить словами «и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, и (или) другие документы, подтверждающие стаж работы».

4. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
	Исполняющий полномочия
Главы Петропавловск-Камчатского городского округа

	Ю.Н. Иванова